
 

 

SA.0002.4.2013 

Protokół nr XXVIII/13 
z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie w dniu 30 kwietnia 2013 r. 

 

Obecni: 

 14 radnych według załączonej listy obecności. Nieobecny: radny Artur Więcław  

 8 sołtysów według załączonej listy obecności 

 pracownicy Urzędu Gminy; Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Gminy Tomasz 

Jaszowski, Skarbnik Gminy Beata Kubaczka, sekretarz Gminy Bogusława Podżorska, 

kierownik referatu Henryk Odias, kierownik referatu kontroli i informatyzacji Grażyna 

Porębska-Jochacy, inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński, dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Krystyna Klimus  

 goście według załączonej listy obecności. 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych 

gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 15.00 otworzył sesję słowami: 

"otwieram XXVIII sesję Rady Gminy Goleszów". Przywitał radnych, zaproszonych gości, sołtysów 

oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny to Artur 

Więcław, który usprawiedliwił swoją nieobecność.  

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości.  
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2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości. 

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania.  

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2012. 

9. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2012. 

10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

11.1. przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe odprowadzania ścieków oraz 

ustalenia dopłaty do m3 ścieków w sołectwie Cisownica 

11.2. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych 

11.3. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów oraz granic ich obwodów 

11.4. ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych 

11.5. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Bażanowice 

11.6. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Cisownica  

11.7. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Dzięgielów 

11.8. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Godziszów 

11.9. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Dolny 

11.10. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Górny 

11.11. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Równia 

11.12. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kisielów 

11.13. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kozakowice 

11.14. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Leszna Górna 

11.15. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Puńców 

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
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13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

14. Wolne wnioski. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Zakończenie XXVIII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem o wnioski w sprawie 

zmiany zaproponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer przedstawił wniosek Komisji 

Finansów i Inwestycji w sprawie wycofania z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oddał pod głosowanie wniosek Komisji 

Finansów i Inwestycji. Wniosek został przyjęty 14 głosami „za”. 

Kolejno Wójt Gminy Krzysztof Glajcar złożył wniosek w sprawie wykreślenia z porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe odprowadzania 

ścieków oraz ustalenia dopłaty do m3 ścieków w sołectwie Cisownica. Ten wniosek poparł 

przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Karol 

Lipowczan. Poinformował też, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt co do czasu 

obowiązywania stawek a nie wysokości stawek.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oddał pod głosowanie wniosek Wójta Gminy. 

Wniosek został przyjęty 14 głosami „za”. 

Wobec braku dalszych wniosków o zmianę porządku obrad przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka poddał pod głosowanie porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości. 

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania.  

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2012. 

9. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2012. 

10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012. 
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11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

11.1. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów oraz granic ich obwodów 

11.2. ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych 

11.3. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Bażanowice 

11.4. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Cisownica  

11.5. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Dzięgielów 

11.6. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Godziszów 

11.7. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Dolny 

11.8. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Górny 

11.9. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Równia 

11.10. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kisielów 

11.11. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kozakowice 

11.12. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Leszna Górna 

11.13. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Puńców 

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

14. Wolne wnioski. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Zakończenie XXVIII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, tj. 14 głosami „za” 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

Protokół z dwudziestej siódmej sesji Rady Gminy Goleszów był wyłożony do wglądu w biurze 

rady i wystawiony w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec braku uwag 

Przewodniczący Rady Gminy uznał, iż protokół nr XXVII/13 z dnia 3 kwietnia 2013 r. został 

przyjęty. 
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Ad.5. Wystąpienia gości.  

Radny powiatu cieszyńskiego Jarosław Bodak poinformował, że sesja Rady Powiatu odbyła się 

23 kwietnia br. i wyraził chęć udzielenia odpowiedzi na ewentualne zapytania radnych co do 

tematyki poruszanej na sesji powiatu. 

Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji.  

 

Ad.6.  Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

Wnioski i opinie z prac komisji kolejno przedstawili: 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Karol 

Lipowczan poinformował, że Komisja obradowała 24 kwietnia 2013 r. Na posiedzeniu: 

 przyjęto informację o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w latach 2012-2013 oraz 

o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy, 

 zapoznano się z informacjami na temat prac dotyczących Studium Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Goleszów, 

 oraz przeanalizowano wnioski i uchwały z zebrań wiejskich.  

Komisja na posiedzeniu sformułowała i skierowała do Wójta Gminy cztery wnioski: 

1) o wystąpienie w sprawie przeprowadzenia przeglądu hydrantów zewnętrznych na sieci 

wodociągowej z uwzględnieniem tabliczek informujących o zasuwach. 

2) o posegregowanie wniosków z zebrań wiejskich i przesłanie ich do odpowiednich służb. 

Jednocześnie Komisji prosi przesłanie do powiatu jedynie wniosków realnych do 

zrealizowania.  

3) o skierowanie wniosku do Regionalnego Zarządu Wód i Melioracji w sprawie przeglądu 

kładek na Radoniu. 

4) o zobowiązanie kierownika Henryka Odias do pozyskania wyników badań z terenu 

zbiornika osadów pokoagulacyjnych firmy Skotan w Kisielowie.  

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż  

poinformował, że Komisja obradowała 29 kwietnia 2013 r. Na posiedzeniu wysłuchano informacji 

przedstawiciela Stowarzyszenia Wspierania Organizacji Pozarządowych MOST na temat 

partnerskiej współpracy na rzecz rozwoju społeczności lokalnych. Komisja pozytywnie 
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zaopiniowała przystąpienie, w roli partnera, do modelu współpracy administracji publicznej 

i organizacji pozarządowych. Następnie przyjęto sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

z NGO za rok 2012 i zapoznano się z działalnością pozalekcyjną prowadzoną w szkołach 

i w przedszkolu w I półroczu 2012/2013. W sprawach bieżących zaopiniowano projektu uchwał na 

dzisiejszą sesję i postawiono wniosek do Wójta Gminy o wystąpienie z pismem do Ośrodka 

Zdrowia w Goleszowie w sprawie wyjaśnienia kwestii odległych terminów rejestracji pacjentów do 

lekarza pierwszego kontaktu. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że posiedzenie 

Komisji odbyło się tuż przed sesją i jedynym tematem było opiniowanie projektu uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych – na wniosek Komisji projekt ten został zdjęty z porządku obrad dzisiejszej sesji.  

 

Komisja Rewizyjna w okresie pomiędzy sesjami nie obradowała.  

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania. 

Na sesji ani w okresie pomiędzy sesjami do Rady Gminy nie wpłynęła żadna interpelacja.  

Z ustnym zapytaniem wystąpił radny Dariusz Orawiec. Zapytał on, czy w SP Bażanowice 

zostanie otworzona pierwsza klasa szkoły podstawowej, a jeżeli nie to co stanie się z dziećmi, które 

powinny zacząć edukację.  

 

Ad.8. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2012. 

Radni otrzymali na piśmie informację Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu podinsp. 

Janusza Baszczyńskiego na temat działalności Komisariatu – informacja ta stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

Obecny na sesji Komendant Janusz Baszczyński zwrócił uwagę na dobrą współpracę policji 

z goleszowskim Ośrodkiem Opieki Społecznej, a radny Krzysztof Kohut poprosił, by w czasie 

patroli, policja przez kilka minut stała w jednym miejscu, by być widocznym dla mieszkańców.  

Kolejno przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka podziękował policji za pracę na terenie 

Gminy Goleszów oraz przyjął, iż wobec braku dalszych głosów w dyskusji oraz uwag co do 

przedstawionej na piśmie informacji, informacja ta została przyjęta.  
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Ad.9. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2012. 

Radni otrzymali na piśmie informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej mł. 

bryg. mgr inż. Jana Kielocha dotyczącą stanu bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz 

o zagrożeniach pożarowych powiatu za 2012 rok – informacja ta stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

Obecny na sesji Komendant Jan Kieloch uzupełnił przesłaną przed sesją informację o dane 

statystyczne dotyczące Gminy Goleszów – informacja ta stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Następnie w dyskusji głos zabrali: 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar podziękował policji i straży pożarnej za dobrą współpracę 

z gminą, a sołtys Werner Zając zapytał czy gminna jednostka OSP może sama zadecydować 

o wyjeździe do akcji czy też każdorazowo musi mieć pozwolenie komendy powiatowej? 

Komendant Jan Kieloch odpowiedział, że jednostka może sama wyjechać do akcji, chyba że akcja 

już trwa. Wówczas decyduje o tym jednostka państwowej straży pożarnej. 

 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji oraz uwag co do przedstawionej na piśmie 

informacji, przewodniczący Rady Gminy uznał, że informacja ta została przyjęta. 

 

Ad.10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

rok 2012. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012 

zostało radnym przekazane na piśmie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Jego autorka kierownik 

referatu kontroli i informatyzacji Grażyna Porębska-Jochacy była obecna na sesji i wyraziła 

gotowość na wyjaśnienie wszelkich wątpliwości dotyczących sprawozdania.  

Sprawozdanie to zostało także przedstawione na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Ochrony Zdrowia i przyjęte tam bez uwag.  

Przewodniczący otworzył dyskusję, jednak nikt z radnych nie zabrał w niej głosu. 

Wobec braku głosów w dyskusji i uwag, przewodniczący Rady Gminy uznał, że sprawozdanie 

z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012 zostało 

przyjęte.  

 

Ad.11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją.  
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11.1. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów oraz granic ich obwodów – projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia ta stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.22.2013 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granic ich obwodów została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

  

11.2. ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych – projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia ta 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.23.2013 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów 

przedszkolnych została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11.3. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Bażanowice . 

Sekretarz Gminy Bogusława Podżorska wyjaśniła, że nowelizacja ustawy o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów od dnia 1 stycznia 2012 r. nałożyła na gminy obowiązek 

opracowywania tekstów jednolitych aktów prawa miejscowego w przypadku, gdy były one 
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nowelizowane. Tekst jednolity musi zostać opublikowany w terminie 12 miesięcy od daty 

nowelizacji. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.24.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Bażanowice 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

11.4. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Cisownica . 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.25.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Cisownica 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

11.5. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Dzięgielów . 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.26.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Dzięgielów 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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11.6. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Godziszów . 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.27.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Godziszów 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

11.7. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Dolny . 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.28.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów 

Dolny  została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

11.8. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Górny . 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.29.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów 

Górny została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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11.9. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów Równia. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.30.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Goleszów 

Równia została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

11.10. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kisielów. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.31.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kisielów 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

11.11. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kozakowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.32.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kozakowice 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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11.12. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Leszna Górna. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.33.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Leszna 

Górna została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

11.13. ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Puńców. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 14 radnych. 

Uchwała nr 0007.34.2013 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Puńców 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad.12. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

Na zapytanie radnego Dariusza Orawca odpowiedział Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Poinformował on, że do SP w Bażanowicach wpłynęło 5 deklaracji, z czego dwójka dzieci to 

sześciolatki, jedno spoza obwodu a kolejny zapisany był do dwóch szkół. Po rozmowie z rodzicami, 

zdecydowali oni o przeniesieniu dzieci do innych placówek. Tę wypowiedź uzupełniła dyrektor SP 

Dzięgielów Katarzyna Bogdał. Poinformowała ona, że dwójka z tych dzieci została zapisana do 

szkoły w Dzięgielowie, dziecko, które było spoza okręgu zostanie odroczone ze względu na stan 

zdrowia, a sześciolatki zostaną w przedszkolu.  

Głos zabrał radny Dariusz Orawiec twierdząc, że Rada podjęła uchwałę w sprawie przekazania 

szkoły w Bażanowicach po to, by w przypadku małej liczby chętnych do pierwszej klasy, klasa ta 

powstała. Stwierdził, że zarządzenie o zmniejszeniu liczby dzieci w klasie pierwszej nie zostało 

zmienione i pomimo zapewnień klasa ta nie powstała. 
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Wójt Gminy Krzysztof Glajcar dodał, że o przeniesieniu dzieci do innej szkoły zadecydowali 

rodzice i nie ma dla kogo otwierać pierwszej klasy. 

 

Ad.13. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Zastępca Wójta Gminy Tomasz Jaszowski poinformował o następujących sprawach: 

 7 kwietnia rozegrany został III Międzynarodowy Turniej Szachowy MOKATE OPEN, 

 27 kwietnia odbył się powiatowy turniej piłki siatkowej pracowników oświaty, 

 6 maja o godz. 16.00 odbędzie się spotkanie z sołtysami w sprawie pikniku sportowego, 

 11 maja koło PTTK Ślimoki organizują spotkanie z mieszkańcami wsi Goleszów z gminy 

Mielec. Na spotkaniu tym nastąpi wymiana listów intencyjnych w sprawie partnerskiego 

współdziałania pomiędzy Gminą Goleszów i Gminą Mielec. 

 

Kolejno Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że w najbliższych dniach obchodzone będą 

święta: 

 1 maja – Święto Pracy, 

 2 maja – Dzień Flagi, 

 3 maja – Święto Konstytucji 3 Maja, 

 4 maja - Międzynarodowy Dzień Strażaka. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował o tym, iż: 

 w biurze Rady Gminy radni mogą zapoznawać się z gazetami i książkami dotyczącymi 

działalności samorządu, 

 kolejna sesja zostanie zwołana 22 maja,  

 7 maja Komisja Rewizyjna będzie rozpatrywała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 r., 

 21 maja o godz. 11.00 odbędzie się szkolenie dla radnych, 

 na kolejnej sesji powołana zostanie komisji ds. opracowania statutu Gminy Goleszów. 

 

 Ad.14. Wolne wnioski. 

W tym punkcie głos kolejno zabrali: 

Sołtys Werner Zając poprosił, by służba komunalna posadziła kwiaty nie tylko w Goleszowie. 
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Radny Janina Wantulok zapytała kiedy zostanie ogłoszony „przetarg na Leszną”. Wójt Gminy 

odpowiedział, że najpóźniej 7 maja br. 

Sołtys Grażyna Foltyn-Skutek poprosiła o przedstawienie informacji dotyczących wyboru firmy, 

która będzie wywoziła nieczystości z terenu gminy. Wójt Gminy wyjaśnił, że w przetargu wygrała 

firma z Zabłocia, lecz teraz trwa procedura odwoławcza i dopiero po niej będzie można ogłosić 

wynik przetargu. 

Radny Karol Sojka i sołtys Franciszek Giecek podziękowali dyrektorem szkół za udział w akcji 

sprzątania ich sołectw.  

 

Ad. 15. Informacje i komunikaty. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.16. Zakończenie XXVII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka 

o godz. 1645 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXVIII sesję Rady Gminy Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała: 
podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aleksandra Duda 


